

Veli ağabey;

Sana bir tutuklanma olayını anlatacağım. Bu olay Isparta için önem taşıyor. Bu olayın Kitle'de, Sosyalist Gençlik'de yer almasını ve bir kişinin de ^(AVUKAT) Isparta'ya yollanmasını istiyoruz. Aşağıda ilişki kuracağı kişiyi ve adresini veriyoruz...

Mustafa İncesu adlı arkadaş, Ispartadaki arkadaşların ihtiyacı olan Kitle broşürlerinden ve sosyalist gençlik gazetesinin 1, 2, ve 3. sayılarından yeteri kadar - İstanbul Kitle bürosundan - istemişti. Bu arkadaşımız 24.2.1975 günü, kolileri almak üzere Isparta PTT'sine vardığında, PTT memurlarınca yarım saat oyalandı. Bu arada PTT memurlarının ihbarı sonucu polis geliyor ve arkadaş, tam paketi aldığı anda polis el koyuyor. Arkasından evi arıyor. Hem de arama emri falan gösterilmeden... Evindeki edebi kitaplar dahil Kitle ve ilkinin tüm sayılarına el konulup savcılığa götürülmüştür.

Arkadaşımız, ilkin Emniyet Müdürlüğünde, beton bir hücrede nezarete alınıyor. Orada polislerce tartaklanıp hakarete uğruyor. İkinci gün, "yayın yoluyla komünizm propagandası yapmak" iddiasıyla tutuklanıyor. Isparta Cezaevine konuyor. Orada da arkadaşımız gardiyanların uzun süren dövme faslına katlanıyor. Isparta Savcılığın dan sonucu sordüğümde, dosyanın İzmir Devlet Güvenlik Mahkemesine yollandığını öğrendik. Arkadaşımız halen Isparta Cezaevinde. PTT'nin haberleşme hürriyetini engelleyen suç, uygunsuz arama ve dövülme ~~savcı~~ olayı, "suç" işlenmeden "suçlu" yapma isnadı, suç olmayan şeylerin "suç" haline getirilmesi konuları hukuki gerekseler durumundadır... Tekrar edelim bu olay, Isparta için özellikle önemlidir. Olay Isparta mahalli basınında da çok tahriif edilerek çıkmıştır. En geniş biçiminde diğer basın organlarına da aksettirilmesi çok yararlı olacak. Etkili bir avukata da ihtiyaç var. Çünkü tepilenilmezse arkadaşımız uzun süre içerde kalabilir.

Ben askere gidiyorum. Gelecek olan avukat, şu adrese ilgili kursunlar: [Mehmet İncesu, Sümerbank Halkılık Müessesesi, Ticaret Servisi (İsparta.)] ~~Her~~ Bütün devrimci arkadaşların selamları var.

İhtilam Balım.



Bize Gelen Haber - mektubu olana gibi size iletiyoruz.

~~Ayrıca Balıktan sonra durumla ilgilenmesi için, Ankara Genel Merkezinden bir avukatın gönderilmesi ihtiyacı değil de, Genel Merkez, Ankara iline nakretsin. Anz. il, oraya avukat göndermeye çalışacaktır.~~

Saygılar.

28 Şubat 1975